. ZARZAD 106dz, dnia 7 kwietnia 2021 r.

™7 Lokal
MIEJSKICH .

Zamawiajacy:
ZARZAD LOKALI MIEJSKICH
Adres: al. Tadeusza KoSciuszki 47; 90-514 L.6dz

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SWZ

dotyczy: postepowania nr DZP.26.1.42.2021 na wykonanie — opracowanie  inwentaryzacji
architektoniczno — budowlanej (inwentaryzacji), wraz z wyliczeniem udzialéw w czesciach wspoélnych
nieruchomosci oraz uzyskaniem odre¢bnych dla kazdego lokalu zaswiadczen o ich samodzielnosci,
w podziale na 2 (dwie) czesci.

Zamawiajacy: Zarzad Lokali Miejskich — dziatajac na podstawie art. 284 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia
11.09.2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na
pytanie Wykonawcy, ktore wptyneto po uptywie terminu do jego ztozenia, tj. w dniu 07.04.2021 r. w formie
elektronicznej.

Pytanie:
W umowie przywotana zostata inwentaryzacja kominiarska. Czy Zamawiajacy jest w jej posiadaniu? Czy

Wykonawca musi we wlasnym zakresie ja wykonacé?

Odpowiedz:

Zamawiajacy po zawarciu umowy przekaze Wykonawcy posiadane inwentaryzacje kominiarskie.
Wykonaweca nie jest zobowigzany do wykonania ich we wlasnym zakresie.

W przypadku rozbieznosci pomigdzy trescig SWZ, a treScig udzielonych wyjasnien, jako obowigzujaca
nalezy przyjac tre$¢ pisma zawierajacego pozniejsze oswiadczenie Zamawiajacego.

Odpowiedz na powyzsze pytanie nie powoduje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert, ktory pozostaje
bez zmian.

Kierownik
Wydzialu Zamoéwien Publicznych

Jarostaw Gasiorek



